


 

 

Pakalpojuma loterijas 

„LBS loterija 2015” 

noteikumi. 
 
 

1.  PAKALPOJUMA SNIEDZĒJS: 

1.1. Latvijas Basketbola savienība, reģistrācijas Nr. 40008025619, juridiskā adrese: Skanstes 

iela 54, Rīga, LV-1013, Latvija. 
 

2.   LOTERIJAS ORGANIZĒTĀJS: 

2.1. SIA „SOMESE Baltic”, uzņēmuma reģistrācijas Nr. 40103207278, juridiskā adrese: Šķūņu 

iela 6-5, Rīga, LV-1050, Latvija. 
 

3.   LOTERIJAS NORISES TERITORIJA: 

3.1. Loterija notiek visā Latvijas teritorijā. 
 

4.   LOTERIJAS NORISES LAIKS: 

4.1. Loterijas norises laiks ir no 15.11.2015. līdz 29.04.2016. 
 

5.  BALVA: 

5.1. 5 (piecas) balvas – naudas balva EUR 250,00 (divi simti piecdesmit eiro, 00 eiro centi). 
 

5.2. Balvu fonda kopējā vērtība sastāda EUR 1250,00 (viens tūkstotis divi simti piecdesmit eiro, 

00 eiro centi). 
 

6.  PIEDALĪŠANĀS NOTEIKUMI: 

6.1.   Lai piedalītos loterijā, laika periodā no 2015. gada 15. novembra līdz 2016. gada 27. 

aprīlim, kamēr vien nav noteikti pirmie 5 (pieci) loterijas balvu laimētāji, loterijas 

dalībniekam ir jāiegādājas ieejas biļete vismaz EUR 1,42 (viens eiro, četrdesmit divi eiro 

centi) vērtībā vai jābūt spēkā esošam spēļu apmeklēšanas abonementam uz Latvijas 

Basketbola Līgas (turpmāk tekstā LBL) basketbola spēli (LBL spēļu sarakstu skatīt 

pielikumā. Precīzāka informācija par spēļu norises vietām un laikiem mājas lapā 

www.basket.lv). 
 

6.2.   Spēles norises vietā, uzrādot iegādāto spēles biļeti, kuras vērtība ir vismaz EUR 1,42 

(viens eiro, četrdesmit divi eiro centi) vai abonementu, biļete tiek ieplēsta/abonements 

piefiksēts un dalībniekam izsniegta loterijas anketa. Anketā jānorāda sekojoša informācija: 

vārds, uzvārds, telefona numurs, e-pasts, biļetes numurs, datums, komandu nosaukumi, 

starp kurām spēle norisinās. 
 

6.3.   Aizpildītā loterijas  anketa  jāiemet  loterijai  paredzētajā  traukā,  kurš  atrodas  pie  biļešu 

iegādes punkta jeb pie ieejas sporta zāle. 
 

6.4.  Loterijā nevar reģistrēties ar ielūgumu vai brīvbiļeti. 
 

6.5.  Biļetes, kuras ieplēstas, loterijā atkārtoti piedalīties nedrīkst. 
 

6.6.  Nepilnīgi aizpildītas anketas izlozē nepiedalās. 
 

6.7.  Spēles biļete/abonements jāsaglabā līdz apmeklētās spēles beigām. 
 

6.8.  Biļetes uz spēlēm/abonementus var iegādāties spēļu norises vietās. 
 

6.9.  Biļešu sēdvietu skaits ir ierobežots no 150  (viens simts piecdesmit) līdz 8000 (astoņi 

tūkstoši) sēdvietām atkarībā no spēles norises vietas (spēļu norises vietas skatīt pielikumā).

http://www.basket.lv/


 

 

6.10. Pēc  biļetes/abonementa  iegādes  loterijas  dalībniekam  ir  jāierodas  uz  konkrētās  spēles 

norises vietu. 
 

6.11. Pārtraukumā starp 1. un 2. ceturtdaļu no visām aizpildītajām loterijas anketām tiek izlozēta 

1 (viena) anketa, konkursa dalībnieka noteikšanai. 
 

6.12. Ja  izlozētais  cilvēks  neatsaucas  uz  aicinājumu  ierasties  spēles  laukumā,  tiek  izlozēts 

nākošais cilvēks, līdz brīdim, kamēr izlozētais cilvēks atsaucas uz uzaicinājumu ierasties 

spēles laukumā. 
 

6.13. Spēles apmeklētājs, kura aizpildīto anketu izlozēs, kļūst par konkursa dalībnieku un iegūst 

tiesības, pārtraukumā starp spēles 2. un 3. ceturtdaļu, 40 (četrdesmit) sekunžu laikā no 4 

(četriem)  laukumā  norādītiem  punktiem  veikt  neierobežotu  skaitu  metienu  no  katra 

laukumā norādītā punkta basketbola grozā līdz tiek veikts rezultatīvs metiens. Rezultatīva 

metiena gadījumā, dalībnieks pārvietojas uz nākamo punktu līdz brīdim, kad no visiem 4 

(četriem) laukumā norādītajiem punktiem ir veikti rezultatīvi metieni basketbola grozā vai 

līdz pagājušas 40 (četrdesmit) sekundes. 
 

6.14. Pirmie  5  (pieci)  dalībnieki,  kuri  40  (četrdesmit)  sekunžu  laikā  no  visem  4  (četriem) 

punktiem, kas norādīti laukumā, veic 1 (vienu) rezultatīvu metienu basketbola grozā, kļūst 

par uzvarētājiem un laimē naudas balvu – EUR 250,00 (divi simti piecdesmit eiro, 00 eiro 

centi). 
 

6.15. Punktā  5.1.  norādīto  balvu  saņem  pirmie  5  (pieci)  loterijas  norises  laikā  noteiktie 

dalībnieki, kuri, atbilstoši loterijas noteikumiem, ir izlozēti un ir izpildījuši rezultatīvus 

metienus no 4 (četriem) laukumā norādītiem punktiem 40 (četrdesmit) sekunžu laikā 

basketbola grozā. 
 

6.16. Tiklīdz tiek noteikti pirmie 5 (pieci) laimētāji, kuri ir izpildījuši rezultatīvu punktos 6.12. 

un 6.13. raksturoto metienu, loterija noslēdzas un reģistrācija loterijai tiek pārtraukta. 
 

6.17. Informācija   par   atlikušajiem   laimestiem   un   loterijas   statusu   pieejama   mājaslapā 

www.basket.lv. 
 

6.18. Viens   dalībnieks   var   piedalīties   loterijā   vairākkārt,   tikai   izdarot   atkārtotu   ieejas 

biļetes/abonementa pirkumu un apmeklējot konkrētās spēles norises vietu. 
 

6.19. Loterijas dalībnieks, piesakoties loterijai, piekrīt tā datu apstrādei SIA „SOMESE Baltic” 

datu bāzē ar mērķi noteikt loterijas laimētājus (personas datu apstrādes reģistrācijas 

apliecības numurs 001725). 

 

6.20. Loterijā piedalās dalībnieki, kas sasnieguši 18 gadu vecumu. 
 

7.   PROGNOZĒTAIS DALĪBNIEKU SKAITS: 

7.1. Plānotais  loterijas  dalībnieku  skaits  ir  10’000  (desmit  tūkstoši)  dalībnieku,  kuri, 

izmantojot 6. punktā norādīto veidu, piedalīsies loterijā, un, no kuriem pirmie 5 (pieci) 

dalībnieki, kuri atbilstoši loterijas noteikumiem, ir izlozēti un ir izpildījuši izpildījuši 

rezultatīvus metienus no 4 (četriem) laukumā norādītiem punktiem 40 (četrdesmit) 

sekunžu laikā basketbola grozā, laimēs naudas balvu – EUR 250,00 (divi simti piecdesmit 

eiro, 00 eiro centi) katrs. 

 

 
 

http://www.basket.lv/


 

8.   DALĪBNIEKU IEGULDĪJUMS: 

8.1.   Lai  piedalītos  loterijā  dalībniekam  jāveic  dalība  tajā  6.  punktā  norādītajā  veidā, 

iegādājoties ieejas biļeti/abonementu uz LBL spēli un apmeklējot konkrētās spēles norises 

vietu: 
 

8.1.1.   1 (viena) ieejas biļetes cena uz LBL spēli ir no EUR 1,42 (viens eiro, četrdesmit divi 

eiro centi) līdz EUR 5,00 (pieci eiro, 00 eiro centi); 
 

8.1.2.   Visus ar laimesta gūšanu saistītos nodokļu maksājums veic loterijas organizētājs. 
 

9.   PIETEIKŠANĀS TERMIŅŠ: 

9.1. Dalībnieki var pieteikties dalībai loterijā 6. punktā norādītajā veidā no 2015. gada 15. 

novembra līdz 2015. gada 27. aprīlim, kamēr vien nav noteikti pirmie 5 (pieci) loterijas 

balvu laimētāji. 
 

10. LAIMĒTĀJU NOTEIKŠANA: 

10.1. Loterijas dalībnieki tiks noteikti pēc nejaušības principa, izlozējot atbilstoši loterijas 

noteikumiem aizpildītās loterijas anketas ar roku (prognozētos izložu laikus skat. 

Pielikumā). 
 

10.2.  Loterijas dalībnieki tiks noteikti LBL spēļu laikā, starp 1. un 2. ceturtdaļu no visām 

aizpildītajām loterijas anketām, pieaicinot Izložu un Azartspēļu Uzraudzības Inspekcijas 

pārstāvi. 
 

10.3.  Loterijas ietvaros, kamēr vien nav noteikti pirmie 5 (pieci) punktā 5.1. norādīto balvu 

laimētāji, tiks noteikts 1 (viens) loterijas dalībnieks, kuri ir izpildījuši rezultatīvu punktos 

6.12. un 6.13. raksturoto metienu, saņemt laimestu - naudas balvu – EUR 250,00 (divi 

simti piecdesmit eiro, 00 eiro centi) katrs. 
 

10.4.  Tiklīdz tiek noteikti pirmie 5 (pieci) laimētāji, kuri ir izpildījuši rezultatīvu punktos 6.12. 

un 6.13. raksturoto metienu, loterija noslēdzas un reģistrācija loterijai tiek pārtraukta. 
 

10.4.1. Informācija  par  atlikušajiem  laimestiem  un  loterijas  statusu  pieejama  mājaslapā 

www.basket.lv 
 

10.5.  Izlozē   piedalās   katrs   9.   punktā   noteiktajā   pieteikšanās   termiņā   veiktais   dalības 

pieteikums, kas atbilst  loterijas noteikumiem. 
 

11.  LAIMĒTĀJU PAZIŅOŠANA: 
 

11.1.  Naudas  balvas  EUR  250,00  (divi  simti piecdesmit  eiro,  00  eiro  centi) laimētāji  tiks 

publicēti mājas lapā www.basket.lv 2 (divu) darba dienu laikā pēc laimētāja noteikšanas. 
 

11.2.  Pilns laimētāju saraksts tiks publicēts 2016. gada 29. aprīlī. 
 

12.  LAIMESTA SAŅEMŠANA: 
 

12.1.  Lai saņemtu naudas balvu, laimētājam līdz 2016. gada 13. maijam jāierodas Latvijas 

Basketbola savienības biroja telpās, Rīgā, Skanstes ielā 54, līdzi ņemot personu 

apliecinošu dokumentu un datus par bankas kontu, uz kuru laimētājs vēlas veikt laimētās 

naudas balvas pārskaitījumu vai jāaizpilda līgums spēles norises vietā, pēc rezultatīvi 

izpildīta metiena no spēles laukuma centra basketbola grozā. 
 

12.2.  Saņemot balvu laimētājam būs jāparaksta līgums par naudas balvas saņemšanu. 
 

http://www.basket.lv/
http://www.basket.lv/


 

12.3.  Balva pēc 2016. gada 13. maija vairs netiks izsniegta. 
 

12.4.  Ja balva, netiek izņemta līdz 2016. gada 13. maijam, tā paliek pakalpojuma sniedzēja 

Latvijas Basketbola savienības īpašumā. 
 

13.  PRETENZIJAS UN TO IZSKATĪŠANA: 
 

13.1.  Loterijas dalībniekam ir tiesības izteikt pretenzijas par loterijas norisi līdz 2016. gada 20. 

maijam, iesniedzot SIA „SOMESE Baltic”, Šķūņu ielā 6-5, Rīga, LV-1050 rakstisku 

iesniegumu. 
 

13.2. Visas pretenzijas tiks izskatītas un loterijas dalībniekam atbilde tiks sniegta 15 

(piecpadsmit) kalendāro dienu laikā no rakstiska iesnieguma saņemšanas dienas. 
 

14.  DALĪBAS AIZLIEGUMS: 
 

14.1.  Loterijā nedrīkst piedalīties Latvijas Basketbola savienības un SIA „SOMESE Baltic” 

darbinieki. 
 

14.2.  Ja šis noteikums tiek pārkāpts un par balvas laimētāju kļūst persona, kas nav tiesīga 

piedalīties loterijā, laimētā balva paliek pakalpojuma sniedzēja Latvijas Basketbola 

savienības īpašumā. 
 

15.  NOBEIGUMA NOTEIKUMI: 
 

15.1.  Loterijas noteikumi, kurus ar parakstu apstiprinājusi Izložu un Azartspēļu Uzraudzības 

Inspekcija, atrodami mājas lapā www.basket.lv.

http://www.basket.lv/


 

Spēļu norises kalendārs* 

Datums Spēles 
sākuma 
laiks 

Metiena 
izpildītāja 
noteikšana* 
* 

Metiena 
izpildīšana* 

* 

Mājinieki Viesi Norises vieta 

15.11.2015 17:30 17:45 18:10 Latvijas 
Universitāte 

Liepāja/ 
Triobet 

Olimpiskais Sporta 
centrs, Rīga 

15.11.2015 19:30 19:45 20:10 Barons/LDz BK 
Valka/Valga 

Daugavas sporta 
nams 

19.11.2015 18:30 18:45 19:10 BK Jēkabpils VEF Rīga Jēkabpils sporta 
nams 

21.11.2015 16:00 16:15 16:40 Liepāja/ 
Triobet 

Jūrmala/ 
Fēnikss 

Liepājas 
Olimpiskais centrs 

21.11.2015 18:30 18:45 19:10 Valmiera/ 
ORDO 

BK Ogre Vidzemes 
Olimpiskais centrs 

22.11.2015 17:00 17:15 17:40 BK Jelgava BK Jēkabpils Zemgales 
Olimpiskais centrs 

22.11.2015 19:30 19:45 20:10 Barons/LDz Latvijas 
Universitāte 

Daugavas sporta 
nams 

28.11.2015 17:00 17:15 17:40 Jūrmala/ 
Fēnikss 

Latvijas 
Universitāte 

Lapmežciems 

28.11.2015 17:00 17:15 17:40 BK Jēkabpils BK 
Valka/Valga 

Jēkabpils sporta 
nams 

28.11.2015 17:00 17:15 17:40 BK Ogre Liepāja/ 
Triobet 

Ogres 1.vidusskola 

28.11.2015 17:00 17:15 17:40 BK Jelgava Valmiera/ 
ORDO 

Zemgales 
Olimpiskais centrs 

28.11.2015 19:30 19:45 20:10 Barons/LDz BK Ventspils Daugavas sporta 
nams 

03.12.2015 19:30 19:45 20:10 VEF Rīga BK Jelgava Olimpiskais Sporta 
centrs, Rīga 

05.12.2015 17:00 17:15 17:40 Jūrmala/ 
Fēnikss 

BK Ogre Lapmežciems 

05.12.2015 17:00 17:15 17:40 Liepāja/ 
Triobet 

Latvijas 
Universitāte 

Liepājas 
Olimpiskais centrs 

05.12.2015 17:00 17:15 17:40 BK Ventspils BK Jēkabpils Olimpiskais centrs 
„Ventspils” 

05.12.2015 18:30 18:45 19:10 Valmiera/ 
ORDO 

Barons/LDz Vidzemes 
Olimpiskais centrs 

08.12.2015 19:30 19:45 20:10 Liepāja/ 
Triobet 

BK Jelgava Liepājas 
Olimpiskais centrs 

10.12.2015 19:30 19:45 20:10 VEF Rīga BK Ventspils Olimpiskais Sporta 
centrs, Rīga 

 

 

Pielikums Nr.1



 

12.12.2015 17:00 17:15 17:40 BK Jelgava BK Ogre Zemgales 
Olimpiskais centrs 

12.12.2015 17:00 17:15 17:40 BK Jēkabpils Valmiera/ 
ORDO 

Jēkabpils sporta 
nams 

13.12.2015 17:30 17:45 18:10 Latvijas 
Universitāte 

Jūrmala/ 
Fēnikss 

Olimpiskais Sporta 
centrs, Rīga 

16.12.2015 19:00 19:15 19:40 Barons/LDz BK Jelgava Daugavas sporta 
nams 

19.12.2015 17:00 17:15 17:40 BK Ogre BK Ventspils Ogres 1.vidusskola 

19.12.2015 18:30 18:45 19:10 Valmiera/ 
ORDO 

Jūrmala/ 
Fēnikss 

Vidzemes 
Olimpiskais centrs 

20.12.2015 17:00 17:15 17:40 VEF Rīga Barons/LDz Olimpiskais Sporta 
centrs, Rīga 

23.12.2015 19:00 19:15 19:40 BK Jelgava Latvijas 
Universitāte 

Zemgales 
Olimpiskais centrs 

23.12.2015 19:00 19:15 19:40 Jūrmala/ 
Fēnikss 

BK Jēkabpils Lapmežciems 

23.12.2015 19:00 19:15 19:40 BK Ventspils Liepāja/ 
Triobet 

Olimpiskais centrs 
„Ventspils” 

23.12.2015 19:00 19:15 19:40 BK Ogre VEF Rīga Ogres 1.vidusskola 

26.12.2015 17:00 17:15 17:40 BK Jēkabpils Jūrmala/ 
Fēnikss 

Jēkabpils sporta 
nams 

26.12.2015 17:00 17:15 17:40 Liepāja/ 
Triobet 

Valmiera/ 
ORDO 

Liepājas 
Olimpiskais centrs 

29.12.2015 19:00 19:15 19:40 Jūrmala/ 
Fēnikss 

BK Ventspils Lapmežciems 

29.12.2015 19:30 19:45 20:10 Liepāja/ 
Triobet 

BK 
Valka/Valga 

Liepājas 
Olimpiskais centrs 

30.12.2015 19:30 19:45 20:10 Barons/LDz BK Jēkabpils Daugavas sporta 
nams 

05.01.2016 19:00 19:15 19:40 BK Ventspils Latvijas 
Universitāte 

Olimpiskais centrs 
„Ventspils” 

06.01.2016 18:30 18:45 19:10 BK Jēkabpils BK Ogre Jēkabpils sporta 
nams 

06.01.2016 19:00 19:15 19:40 Jūrmala/ 
Fēnikss 

VEF Rīga Lapmežciems 

09.01.2016 17:00 17:15 17:40 BK Jelgava Jūrmala/ 
Fēnikss 

Zemgales 
Olimpiskais centrs 

09.01.2016 19:30 19:45 20:10 Barons/LDz Liepāja/ 
Triobet 

Daugavas sporta 
nams 

10.01.2016 17:30 17:45 18:10 Latvijas 
Universitāte 

Valmiera/ 
ORDO 

Olimpiskais Sporta 
centrs, Rīga 

12.01.2016 19:00 19:15 19:40 BK Ogre BK Jelgava Ogres 1.vidusskola 

 



 

 

16.01.2016 17:00 17:15 17:40 BK Jēkabpils Liepāja/ 
Triobet 

Jēkabpils sporta 
nams 

16.01.2016 18:30 18:45 19:10 Valmiera/ 
ORDO 

BK Ventspils Vidzemes 
Olimpiskais centrs 

17.01.2016 17:30 17:45 18:10 Latvijas 
Universitāte 

BK Ogre Olimpiskais Sporta 
centrs, Rīga 

17.01.2016 19:30 19:45 20:10 Barons/LDz Jūrmala/ 
Fēnikss 

Daugavas sporta 
nams 

 

*Informācija tiks precizēta mājaslapā  www.basket.lv. 

**Norādītais laiks ir aptuvens un var notikt nobīde, atkarībā no spēles norises gaitas. 

***Metiena izpildītāja noteikšana un metiena izpildīšana notiek kamēr vien nav noteikti pirmie 5 

(pieci) loterijas balvu laimētāji. Pēc 5 (piecu) laimētāju noteikšanas izpildītāja noteikšana un 

metiena izpildīšana tiek pārtraukta. 

 
Spēļu norises vieta Adrese 

Olimpiskais centrs „Ventspils”, Ventspils Sporta iela 7/9, Ventspils 

Vidzemes Olimpiskais centrs, Valmiera Rīgas iela 91, Valmiera 

Jēkabpils Sporta nams, Jēkabpils Brīvības iela 2j, Jēkabpils 

Liepājas Olimpiskais centrs, Liepāja Brīvības iela 39, Liepāja 

Zemgales Olimpiskais centrs, Jelgava Kronvalda iela 24, Jelgava 

Olimpiskais Sporta centrs, Rīga Grostonas iela 6b, Rīga 

Lapmežciema sporta halle, Lapmežciems Liepu iela 2, Lapmežciems 

Daugavas sporta nams Kr. Barona iela 107, Rīga 

Ogres 1.vidusskola Zinību iela 3, Ogre 

 

http://www.basket.lv/

